


100,000

600,000

15,000

365,000

33,000

85,000

25,800

4,000

12,000

2,000

0
関連団体

※キャンペーン適用には諸条件を満たす必要があります。
   なお、本キャンペーンは予告なく変更もしくは終了する場合がございます。
　詳しくは東京都本部事務局(0120-04-0128)までお問い合わせ下さい。
※令和2年4月1日以降窓口での入会申込者が対象です。

※年会費は入会月によって月割りになります（関連団体を除く）。
※入会金特別減額の際の条件は、関連団体すべての加入が条件となります。

入会金（キャンペーン適用後）

入会金（キャンペーン適用後）

入会金（キャンペーン適用後）

※4団体合計の規定の入会金は55万円ですが、本キャンペーン期間中は35万円減額され20万円となります。

1,226,800

全日本不動産協会
公益社団法人

不動産保証協会
公益社団法人

全国不動産協会
一般社団法人

団　　体

東京メトロ半蔵門線半蔵門駅1番出口徒歩1分 
東京メトロ有楽町線麹町駅1番出口徒歩5分

立川駅北口徒歩4分　　多摩都市モノレール立川北駅徒歩4分

各線新宿駅西口徒歩6分 　　都営大江戸線新宿西口駅D5番出口徒歩2分　　 東京メトロ丸ノ内線新宿駅徒歩5分　　西武新宿線西武新宿駅徒歩6分
小田急線新宿駅徒歩6分     　　 京王線新宿駅徒歩7分　　◎大江戸線都庁前駅・丸ノ内線西新宿駅も利用可 

窓口は便利な3か所

キャンペーン時入会諸費用明細（4月）

新宿窓口

立川窓口

〒102-0093 東京都千代田区平河町1-8-13 全日東京会館

〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-4-3 升本ビル1階　TEL.03-5348-4541

〒190-0012 東京都立川市曙町2-9-2 菊屋ビルディング2階　TEL.042-528-0011

876,800 （4月）

おいでよ！　　　　　　　  ゼンニチ！入会問い合わせ専用フリーダイヤル

0120-04-0128

80,000

20,000


	4回目開業費用応援キャンペーンオモテ2
	4回目開業費用応援キャンペーンウラ

