昭和27年に宅建業法公布とともに設立された歴史ある団体です

公益社団法人 全日本不動產協会 東京都本部

# 



# 8年連続 入会者数No.1

※平成23年度~30年度 東京都内の保証協会加入数実績

入会金がどこよりも安い!

入会手続きがどこよりも早い!

入会書類の作成が簡単し

入会後の業務サポートが充実し

他府県への移転時も再度入会金等が不要し

キャンペーン適用前総額

入会費用総額

,226,800円

キャンペーン適用後総額





# 876,800円(4月)

- ※令和2年4月1日から令和3年3月31日までに窓口にて入会申込をいただいた方に適用されます。
- ※キャンペーン適用には、諸条件を満たす必要があります。

なお、本キャンペーンは予告なく変更もしくは終了する場合がございます。

#### 各月支払い総額(関連団体を含む)

4月 ¥876,800 5月 ¥870,900 6月 ¥865,000 7月 ¥859,100 8月 ¥853,200 9月 ¥847,300

入会問い合わせ専用フリーダイヤル

おいでよ!

ゼンニチ!

全日都本部 HPへ

0120-04-0128



?スコットキャラクタ− 「ラビーちゃん」 詳しい明細は裏面へ

### キャンペーン時入会諸費用明細 (4月)

団 体	内 容	金 額
公益社団法人 <b>全日本不動産協会</b>	入会金(キャンペーン適用後)	<del>365,000四</del> <b>→1</b> 00,000円
	年会費	33,000円
	印刷物代	2,000円
公益社団法人 <b>不動産保証協会</b>	弁済業務保証金分担金(供託金)	600,000円
	入会金(キャンペーン適用後)	<del>-80,000</del> ₩ <b>→15,000</b> 円
	年会費	12,000円
一般社団法人 <b>全国不動産協会</b>	入会金	85,000円
	年会費	25,800円
関連団体	入会金(キャンペーン適用後)	<del>=20,000円</del> <b>→</b> 0円
	年会費	4,000円

合計 1,226,800円 ➤ 876,800 円(4月)

※4団体合計の規定の入会金は55万円ですが、本キャンペーン期間中は35万円減額され20万円となります。

- ※上記は本店の費用です。
- ※年会費は入会月によって月割りになります(関連団体を除く)。
- ※入会金特別減額の際の条件は、関連団体すべての加入が条件となります。
- ※キャンペーン適用には諸条件を満たす必要があります。

なお、本キャンペーンは予告なく変更もしくは終了する場合がございます。 詳しくは東京都本部事務局(0120-04-0128)までお問い合わせ下さい。

※令和2年4月1日以降窓口での入会申込者が対象です。

# 窓口は便利な3か所

#### 受付・お問合せ

## 公益社団法人 全日本不動産協会 東京都本部 事務局

〒102-0093 東京都千代田区平河町1-8-13 全日東京会館

TEL.03-3261-1010(代) FAX.03-3261-6609

東京メトロ半蔵門線半蔵門駅1番出口徒歩1分東京メトロ有楽町線麹町駅1番出口徒歩5分

入会問い合わせ専用フリーダイヤル おいでよ!

**500** 0120-04-0128

#### 新宿窓口

〒160-0023 東京都新宿区西新宿7-4-3 升本ビル1階 TEL.03-5348-4541

#### 立川窓口

〒190-0012 東京都立川市曙町2-9-2 菊屋ビルディング2階 TEL.042-528-0011

JR 立川駅北口徒歩4分 - 多摩都市モノレール立川北駅徒歩4分